
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1509202301179001691900120331160003156970713018010

16/09/2023 22:34:30

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUARQUILA VEGA VICTOR ROBERTO

1715403174

15/09/2023

033-116-000315697No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.40
786100026

091
786100026

091
0.89 0.27

LONCHYS FIDEO POLLO
INSTANTANEO

3.00 0.000.00

1.56
786109218

260
786109218

260
1.5625 0.00ALPINA AREQUIPE1.00 0.000.00

5.38
786103300

136
786103300

136
6.73 1.35LA HOLANDESA Q.CRIOLLO1.00 0.000.00

1.76
786104250

038
786104250

038
1.76 0.00SX.GARBANZO1.00 0.000.00

1.86
786100733

051
786100733

051
1.86 0.00SX.CANELA1.00 0.000.00

2.13
786100312

106
786100312

106
2.8482 0.71

FAMILIA SERVILLETA
ACOLCHAMAX NORMAL 50
UND GRATIS

1.00 0.000.00

0.86
786210943

203
786210943

203
0.8571 0.00

GATORADE MANZANA HELADA
1.00 0.000.00

2.46
786109113

435
786109113

435
2.4643 0.00NESTLE BOMBON SURTIDO1.00 0.000.00

1.68
203824680

000
203824680

000
1.68 0.00105 PAN LARGO1.00 0.000.00

1.14
786800059

473
786800059

473
0.57 0.00

KAMPU PAPA SUPER CHOLA
BABY.

2.00 0.000.00

1.96
786800067

772
786800067

772
1.96 0.00FRESAS DEL VALLE GRANDE1.00 0.000.00

0.63
786104254

542
786104254

542
0.63 0.00SX.ANIS ESTRELLADO1.00 0.000.00

1.16262840 262840 1.2857 0.13
SNOB PEPINILLO AGRI
REBANADO         .

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.10
770200110

653
770200110

653
1.10 0.00

KIOSKO YOG.BEB.FRUTILLA
FDA.

1.00 0.000.00

1.77
786101540

029
786101540

029
1.77 0.00SG MASCORONA LENTEJON1.00 0.000.00

1.29
786107210

038
786107210

038
1.29 0.00

RANCHO ALEGRE ABONO
FLORAL

1.00 0.000.00

3.42
786100124

186
786100124

186
3.4196 0.006PACK YOGU YOGU SURTIDO1.00 0.000.00

3.60
786101869

078
786101869

078
4.00 0.40

JURIS DUPLA SANDUCHERA
JAMON ESPALDA.

1.00 0.000.00

2.62
786107940

396
786107940

396
2.62 0.00

SANI ALCOHOL ANTISEPTICO
SPRAY 250 ML

1.00 0.000.00

2.34
786104860

596
786104860

596
2.3393 0.00

DOY PACK NINACURO JAB.
LIQ. DULCE D/COCO Y
ALMENDRAS

1.00 0.000.00

11.41
770211363

968
770211363

968
11.4107 0.00

PACK VITANE SH.ACCIO.CAIDA
X2 GRATIS AC.

1.00 0.000.00

2.07
786103260

194
786103260

194
2.0714 0.00LUSTRE CELULOSA SUPER1.00 0.000.00

5.75
786101043

811
786101043

811
6.39 0.64

DD.SALCHICHA SUPER
HOTDOG

1.00 0.000.00

3.13
786101251

417
786101251

417
3.13 0.00

TONI MIX YOGURT FRUTILLA
HOJUELA

1.00 0.000.00

4.07
786104254

654
786104254

654
4.07 0.00SX.QUESO CREMOSO.1.00 0.000.00

1.64
786101430

063
786101430

063
1.6429 0.00

SAN MIGUEL CREMA DE
LECHE

1.00 0.000.00

2.12
786102350

013
786102350

013
2.1161 0.00STA LUCIA TORTA NARANJA1.00 0.000.00

6.35
770202631

185
770202631

185
8.4643 2.12

PEQUENIN FLAT PACK ALOE
VERA.

1.00 0.000.00

1.70
786100014

024
786100014

024
1.6964 0.00LAVERDE SUPERCHOCHO1.00 0.000.00

2.21
786212270

236
786212270

236
2.2143 0.00

LA UNIVERSAL COCOA
DOYPACK

1.00 0.000.00

3.46
786101250

526
786101250

526
4.1607 0.70

6PACK TONI LECHE FRUTILLA
BTLLA

1.00 0.000.00

2.39
770200620

538
770200620

538
2.3929 0.00

REXONA JB.ANTIBAC.LIMPIEZA
3X120 G

1.00 0.000.00

1.00
786102120

268
786102120

268
1.00 0.00

ILE ALINO COMPLETO
DOYPACK

1.00 0.000.00

2.22
770235493

305
770235493

305
2.2232 0.00SUNTEA LIMON1.00 0.000.00

2.91
786103191

021
786103191

021
2.91 0.00LA PRADERA FREJOL ROJO B1.00 0.000.00

4.14
786100124

208
786100124

208
4.1429 0.006PACK NESQUIK SURTIDO1.00 0.000.00

1.72268276 268276 1.91 0.19HUESO CARNUDO RES.1.00 0.000.00

1.42
762230073

772
762230073

772
1.7321 0.31RITZ CAJA1.00 0.000.00

5.67260159 260159 6.30 0.63
D.DIEGO BUTIFARRA FRESCA..

1.00 0.000.00

1.37
786104250

735
786104250

735
1.37 0.00SX.FIDEO CANASTO ILUSION1.00 0.000.00

3.00
794122998

84
794122998

84
3.00 0.00SUNNY GO MANGO1.00 0.000.00

0.70
786109115

831
786109115

831
0.6964 0.00AMOR WAFFER CHOCOLATE1.00 0.000.00

4.00269056 269056 4.44 0.44
S.MOLIDA TIPO I SUPER ESP.3-
4% RES

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.80260770 260770 5.33 0.53MR.CH.CUERO CERDO..1.00 0.000.00

2.36
903880014

1
903880014

1
2.78 0.42REAL ATUN ACEITE GIRASOL1.00 0.000.00

4.58
871920025

713
871920025

713
2.29 0.00BONELLA MARGARINA VITAL2.00 0.000.00

0.48
786100675

003
786100675

003
0.4821 0.00TOSTITOS JALAPENO1.00 0.000.00

2.05
786109119

980
786109119

980
2.0536 0.00NESTLE ZOOLOGIA GALLETA1.00 0.000.00

8.13
903880025

5
903880025

5
9.56 1.436PACK REAL ACEITE1.00 0.000.00

3.90
770210301

502
770210301

502
3.9018 0.00KELLOGGS ZUCARITAS1.00 0.000.00

3.18
770201022

510
770201022

510
3.1786 0.00

FABULOSO ANTIBACTERIAL
LAVANDA

1.00 0.000.00

1.53
786101863

016
786101863

016
1.70 0.17

JURIS MORTADELA
TRADICIONAL

1.00 0.000.00

1.71
786100124

249
786100124

249
1.7143 0.006PACK HUESITOS JUGO UVA1.00 0.000.00

1.26
786102580

618
786102580

618
1.26 0.00

CHIVERIA BEB.YOG.CLASICO
FDA.

1.00 0.000.00

1.10
770200112

299
770200112

299
1.10 0.00

KIOSKO YOG. FUNDA
PINA/COCO

1.00 0.000.00

7.99260168 260168 8.875 0.88DD. CHULETA AHUMADA.1.00 0.000.00

3.89
786102580

671
786102580

671
4.88 0.99CHIVERIA YOGUR CLASICO1.00 0.000.00

5.58
786102940

634
786102940

634
5.58 0.00

6PACK  VITA LECHE ENTERA
LARGA VIDA

1.00 0.000.00

3.45
786101251

476
786101251

476
3.45 0.00

PACK TONI YOGURT CLASICO
SURTIDO

1.00 0.000.00

0.99
786104258

777
786104258

777
0.99 0.00EL ARTESANAL TOMILLO FCO1.00 0.000.00

4.14
786102463

044
786102463

044
4.6071 0.46

2 PACK COCA COLA ORIGINAL
FIORA FRESA

1.00 0.000.00

2.13
786211911

008
786211911

008
2.1339 0.00

KIYU
JB.LQ.ANTIBAC.ALMENDRA

1.00 0.000.00

4.44
775024305

146
775024305

146
4.4375 0.00ALACENA MAYONESA.1.00 0.000.00

0.83
786101180

034
786101180

034
0.8304 0.00CRIS MANI1.00 0.000.00

11.10
770203543

250
770203543

250
11.0982 0.00

LISTERINE ENJ.COOLMINT
1000 ML

1.00 0.000.00

12.20
789100007

669
789100007

669
6.0982 0.00NESCAFE.2.00 0.000.00

2.42
762220176

138
762220176

138
2.8482 0.43ROYAL GELATINA UVA.1.00 0.000.00

2.85
786101822

025
786101822

025
3.2143 0.37

SG LOS ANDES SALSA
TOMATE ECONOPACK.

1.00 0.000.00

1.31
786100994

148
786100994

148
1.31 0.00TOSTADAS DIETA1.00 0.000.00

8.96261860 261860 9.96 1.00V.PULPA NEGRA RES1.00 0.000.00

0.35
786103521

009
786103521

009
0.3482 0.00BANCHIS YUQUITAS PICANTES1.00 0.000.00

3.28
786100124

276
786100124

276
3.8571 0.58

6PACK NESTLE CEREAVENA
LECHE

1.00 0.000.00

2.32
786102872

002
786102872

002
1.1607 0.00KUCKER DULCE2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.82
786211054

059
786211054

059
1.9107 0.00PACK PULP DURAZNO2.00 0.000.00

6.81
786102970

003
786102970

003
2.27 0.00

SAN CARLOS AZUCAR
MORENA

3.00 0.000.00

2.13
786102970

002
786102970

002
2.13 0.00SAN CARLOS AZUCAR1.00 0.000.00

6.94260746 260746 7.71 0.77MR. POLLO EXTRAGRANDE1.00 0.000.00

0.55
786112440

258
786112440

258
0.2768 0.00

CARLISNACKS PANCHITOS
GIGANTE PICANTE

2.00 0.000.00

3.74
786100320

136
786100320

136
3.7411 0.00

BLENDY CEP.DENT.SUAVE 3X2
3 ANOS

1.00 0.000.00

5.79
786100134

514
786100134

514
5.7946 0.00DEJA MULTIACCION LIMON.1.00 0.000.00

1.26
786102580

598
786102580

598
1.26 0.00

CHIVERIA BEB.YOG.DURAZNO
FDA.

1.00 0.000.00

3.68
786104250

195
786104250

195
1.84 0.00SX.CORN POP WHITE BUTTER2.00 0.000.00

1.28
786101859

139
786101859

139
1.50 0.22

DORITOS DINAMITA FLAMIN
HOT

1.00 0.000.00

4.26
770210300

111
770210300

111
6.0893 1.83KELLOGGS FROOT LOOPS1.00 0.000.00

1.60
786104863

584
786104863

584
2.00 0.40OLIMPIA EUCALIPTO1.00 0.000.00

1.17
786102120

813
786102120

813
1.17 0.00ILE MANZANILLA CON MIEL1.00 0.000.00

3.79
786210670

200
786210670

200
1.4018 0.42

SUNTEA SURTIDOS PACK 51
GRATIS

3.00 0.000.00

2.45
780220027

028
780220027

028
1.2232 0.00

VIVO COMPOTA FRAMBUESA
CRANBERRY

2.00 0.000.00

2.71
786211899

008
786211899

008
2.71 0.00

ORG ECUAORGANIC TOMATE
CHERRY

1.00 0.000.00

3.14269096 269096 3.49 0.35AGRO.F.HIGADO RES....1.00 0.000.00

11.92265558 265558 13.24 1.32
TRUCHA ENTERA GRANEL
.

1.00 0.000.00

2.06
786101862

002
786101862

002
2.29 0.23JURIS SALCH.VIENESA.1.00 0.000.00

1.95
786210060

155
786210060

155
1.95 0.00

REAL MACARELA TOMATE
ABRE FACIL.

1.00 0.000.00

1.49
786101859

130
786101859

130
1.4911 0.00RUFFLES CREMA Y CEBOLLA1.00 0.000.00

4.39260124 260124 4.8839 0.49
JURIS TOCINO
AHUM.CORTADO.

1.00 0.000.00

4.28
762220176

445
762220176

445
2.5179 0.76CHIPS AHOY GALLETA2.00 0.000.00

2.49
786103805

426
786103805

426
2.8125 0.32TIPS BRISAS DE LAVANDA1.00 0.000.00

1.29
770200110

654
770200110

654
1.29 0.00

KIOSKO YOG.BEB.DURAZNO
FDA.

1.00 0.000.00

3.46
786101250

178
786101250

178
4.1607 0.70TONI LECHE CHOC1.00 0.000.00

2.29
786100124

201
786100124

201
2.2946 0.00

6PACK NATURA NECTAR
NARANJA

1.00 0.000.00

2.22
770235494

599
770235494

599
0.7411 0.00

SAVILOE BEBIDA ALOE VERA
EXTRA CONTENIDO

3.00 0.000.00

1.22
780220027

036
780220027

036
1.2232 0.00

VIIVO PURE MANZANA
NARANJA Y ZANAHORIA

1.00 0.000.00

2.18
786100791

273
786100791

273
2.18 0.00

ORIENTAL FIDEO TALLARIN
FINO

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.15
770205409

188
770205409

188
1.3125 0.47ROYAL FLAN VAINILLA2.00 0.000.00

1.29
770200110

990
770200110

990
1.29 0.00

KIOSKO BEBIBLE MORA
FUNDA

1.00 0.000.00

0.83
770201112

682
770201112

682
0.8304 0.00COLOMBINA GRISSLY SOUR1.00 0.000.00

0.99
786104258

773
786104258

773
0.99 0.00

EL ARTESANAL SAL HIMALAYA
FRASCO

1.00 0.000.00

0.89
786210943

204
786210943

204
0.8929 0.00

GATORADE FRUTAS
TROPICALES

1.00 0.000.00

0.99
786104257

251
786104257

251
0.99 0.00LO.AJO EN POLVO FRASCO.1.00 0.000.00

2.45
786103671

328
786103671

328
2.4464 0.00LAVA MANDARINA 900 G1.00 0.000.00

1.48
786103491

043
786103491

043
1.48 0.00

GUIPI CHAMPINON REBANADO
125 G

1.00 0.000.00

2.31
786101250

936
786101250

936
2.3125 0.00

PACK GELATONI DIET CEREZA
SA

1.00 0.000.00

2.02260098 260098 2.25 0.23JURIS JAMONADA..1.00 0.000.00

5.01
786104869

017
786104869

017
5.01 0.00LA FAVORITA1.00 0.000.00

1.91
786210060

200
786210060

200
1.91 0.00REAL SARDINA TOMATE1.00 0.000.00

2.89
786102462

166
786102462

166
0.2411 0.00FUZE TEA NEGRO LIMON SA12.00 0.000.00

6.33260745 260745 7.03 0.70MR. POLLO GRANDE1.00 0.000.00

2.45
786103671

326
786103671

326
2.4464 0.00

LAVA CREMA LAVAVAJILLAS
MANZANA

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 286.11

DEDUCIBLE SALUD: 2.62

AHORRO AFILIADO: 20.39

AHORRO POR DESCUENTOS: 25.84

AHORRO TOTAL: 46.23

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 381.86

188.26SUBTOTAL 12%

171.01SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

359.27SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

24.36TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

22.59IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

381.86VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




